

Triton Shipping Aktiebolag

556327-1062

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Stig Martin Sjöberg, Styrelseledamot
2023-10-20

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är verksamt inom Bemanning samt Mäkleri och konsulting inom Sjöfart.

Bolagets säte är Oceangatan 3 , 252 25 Helsingborg

Flerårsöversikt

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30	2019-05-01 - 2020-04-30
Nettoomsättning	162 297	243 630	323 827	522 361
Resultat efter finansiella poster	17 833	6 335	3 842	24 207
Soliditet (%)	19	12	12	24

Pga minskad arbetstid för personalen har nettoomsättningen sjunkit samtidigt som resultatet ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	120 000	-22 274	-915	96 811
Balanseras i ny räkning		-915	915	0
Årets resultat			13 852	13 852
Vid årets utgång	120 000	-23 189	13 852	110 663

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-23 189
Årets resultat	13 852
Summa	-9 337
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-9 337
Summa	-9 337

Resultaträkning

	Not	2022-05-01	2021-05-01
	1	- 2023-04-30	- 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		162 297	243 630
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		162 297	243 630
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 770	-7 992
Övriga externa kostnader		-97 984	-103 890
Personalkostnader	2	-42 480	-73 913
Övriga rörelsekostnader		0	-12 413
Summa rörelsekostnader		-143 234	-198 208
Rörelseresultat		19 063	45 422
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	22 711	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-23 941	-39 087
Summa finansiella poster		-1 230	-39 087
Resultat efter finansiella poster		17 833	6 335
Bokslutsdispositioner			
Övriga bokslutsdispositioner		-3 981	-7 250
Summa bokslutsdispositioner		-3 981	-7 250
Resultat före skatt		13 852	-915
Årets resultat		13 852	-915

Balansräkning

	Not 1	2023-04-30	2022-04-30
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		389 990	369 990
Övriga fordringar		0	235
Summa kortfristiga fordringar		389 990	370 225
Kassa och bank			
Kassa och bank		189 120	148 926
Redovisningsmedel		0	292 952
Summa kassa och bank		189 120	441 878
Summa omsättningstillgångar		579 110	812 103
Summa tillgångar		579 110	812 103
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		120 000	120 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-23 189	-22 274
Årets resultat		13 852	-915
Summa fritt eget kapital		-9 337	-23 189
Summa eget kapital		110 663	96 811
Långfristiga skulder	5		
Checkräkningskredit		0	0
Övriga skulder till kreditinstitut		225 705	245 563
Summa långfristiga skulder		225 705	245 563
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 208	8 532
Skatteskulder		-1 553	0
Övriga skulder		237 087	461 197
Summa kortfristiga skulder		242 742	469 729
Summa eget kapital och skulder		579 110	812 103

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-05-01
- 2023-04-30

Medelantal anställda under året

0,2

Not 3 - Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

2022-05-01
- 2023-04-30

Poster som avser kortfristiga fordringar på koncernföretag och försäljning av andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång

Ränteintäkter	711
Kursdifferenser	22 000
Summa	22 711

Not 4 - Räntekostnader och liknande resultatposter

2022-05-01
- 2023-04-30

Poster som avser skulder till koncernföretag

Räntekostnader	-22 376
Kursdifferenser	-1 566
Summa	-23 942

Not 5 - Långfristiga skulder

2023-04-30

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	125 000
--	---------

Not 6 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett dotterbolag till SS Sjö AB med Org nr 556765-9494 med säte i Helsingborg

Not 7 - Ställda säkerheter

2022-05-01
- 2023-04-30

Företagsinteckning	1 155 000
Summa ställda säkerheter	1 155 000

Underskrifter

Årsredovisning för Triton Shipping Aktiebolag, 556327-1062
Avseende räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30

Elektroniskt underskriven
Helsingborg

Stig Martin Sjöberg
Stig Martin Sjöberg
Styrelseledamot
2023-10-20